Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO m 1Í1/2017.

'Indica que sejafeito estudo para colocação de iluminação pública na Praça Cônego Giorgio Musizzano^
- Parque da Torre o

Oíicle-si

Senhor Presidente: S. Sessôe?^^

eison Prestesd« OlWe^
Presidente

•o

s
•V

«_n

w
ro

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
sejafeito estudopara colocaçãode iluminaçãopública na Praça Cônego Giorgio
Musizzano - Parque da Torre.

o

a

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores e imediações da praça, que solicitam
providências urgentes, visto que o local é muito escuro e os usuários que
freqüentam diariamente tem medo devido a escuridão, também está colocando
em risco a segurança das pessoas que utilizam o local, onde moradores estão
mudando trajeto por causa do perigo, não podem desfrutar do localparafazer
caminhadaporfalta da iluminação pública. Existe uma Crechepróximo à Praça
e coma iluminaçãoirá trazer maissegurança aopatrimônio público e as crianças
que ficam no local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 03 março de 2017.

AlexJrinheiroJ^^Iva

Veread^r/tPTB)